
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 43 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão Colegiado, considerando 
o 0.1. IPD n 9/2003, de 4/11/2003, 

RESOLVE: 

Designar a professora Terezinha de Camargo Viana (PCL) à função de 
membro suplente da Câmara de Extensão (CEX), como representante do Instituto de 
Psicologia (IP), a partir desta data. 

Brasília, A bde dezembro de 2003. 

, Lauro Morhy 
r 	Reitor 

C/cópia: GRENRT/SOC/CEX/I P/ACS/SCA 


